
２０１７年４月吉日 

公益社団法人姫路青年会議所 

シニアメンバー各位 

公益社団法人姫路青年会議所 

理事長 竹中一成 

組織力向上室室長 埴岡大祐 

会員拡大委員会委員長 小川高芳 

 

公益社団法人姫路青年会議所主催セミナー 

～言葉を変えれば、結果が変わる！～ 

 

拝啓  陽春の候  皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、表題の件につき下記内容にてセミナーを開催させていただくこととなりました。本セミナーはビ

ジネスや様々な場面で欠かせないコミュニケーションスキルの向上について学ぶ機会となります。 

今年度、会員拡大委員会では次年度３５名の入会目標に向かい活動をしております。本セミナーを開

催し、私達のような姫路市内の青年経済人にも是非ご参加いただくことで、公益社団法人姫路青年会議

所と新たなつながりを持つ機会にしていただければ幸いと考えております。つきましては下記の参加資

格に該当する方をご紹介いただきたいと存じます。 

ご多用の中、誠に恐れ入りますが、一人でも多くのご紹介を賜りますよう伏してお願い申し上げます。

何卒、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【名  称】 公益社団法人姫路青年会議所主催セミナー ～言葉を変えれば、結果が変わる！～ 

【日  時】 ２０１７年６月１３日（火曜日） 

受付１８：３０  開始１９：００～２１：００ 

【会  場】 姫路商工会議所 本館７０２（７階）    

姫路市下寺町４３ （０７９）２２２-６００１ 

【講 師】 木暮太一氏（詳細はチラシをご参照下さい。） 

【参加資格】 姫路市に住所または勤務先を有する１９８１年１月１日から１９９７年１２月３１日生

まれの青年経済人 

 

■お問い合わせ連絡先：会員拡大委員会 

委員長 小川高芳 ＴＥＬ： ０９０－１９６１－５９６７ ＭＡＩＬ： ogawa_takayoshi1167@himejijc.or.jp 

副委員長 森口浩充 ＴＥＬ： ０９０－５１６４－２６２２ ＭＡＩＬ： moriguchi_hiromitsu1186@himejijc.or.jp 

以上 

 


